令和 2年 10月 26日

日本赤十字社臨床工学技士会

臨床工学部門代表者各位

統計調査・表彰委員会

委員長 田形 勝至（静岡赤十字病院）

委員  梶 正義（裾野赤十字病院）

委員 杉浦 真志（浜松赤十字病院）

平素より日本赤十字社臨床工学技士会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。統計調査委員長の静岡赤十字院の田形です。

メーリングリストでもお願いしましたが、今年度は日本赤十字臨床工学技士会アンケー

ト調査更新年になっております。今月、事務局から各施設院長宛に令和 2 年度アンケート

調査更新の趣旨文書とワードでのアンケート調査文を送りさせていただきました。院長へ

の依頼書とともにアンケートの内容が病院経由で皆様のお手元に届いているかと思います。

回答はメーリングリストで配信した Excelファイルにお願いします。

今回は、皆様からの聞きたいことの要望を含んでおり、入力をなるべく簡素化するために

リスト入力を多数使用しています。セキュリティー等でファイルが開かない場合はご連絡

ください。

更新調査期間は 10月 30日～11月 30日の一か月間です。

入力後、ファイル名は貴施設の○○赤十字.xlsxまたは、○○医療センター.xlsxで保存し、

代表者メーリングリストでお知らせした田形個人のメールアドレスまでご返信ください。

くれぐれも代表者メーリングリストに返信しないでくだい。メーリングリストへ返信した

場合は各施設代表者宛に一斉送付されてしまいます。

また前回、回答を得られた施設で期日内に返信が無い場合は、直接電話連絡させていただ

く場合もありますのでご承知ください。

ご多忙中、恐縮ですがご協力を宜しくお願い致します。

waku
タイプライターテキスト
→12月7日まで延長

waku
タイプライターテキスト